СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]                                         ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

29.11.2019                                                                                                         N 54
                                                        г.Советская Гавань

О назначении ответственных за содействие в развитии территориального общественного самоуправления (ТОС) в городском поселении "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; статьей 13 Устава городского поселения "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (далее Совет депутатов городского поселения "Город Советская Гавань") от 16.11.2005. № 65 (в ред. решения от 12.07.2018. № 43); решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 01.08.2005 № 32 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить ответственным за содействие в развитии территориального общественного самоуправления (ТОС) в городском поселении "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края депутата по  многомандатному избирательному округу № 6 Чудного Андрея Сергеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Председатель  Совета депутатов                                                     О.А. Глебова